Governo do Estado do Tocantins

010100 Até o més 3/ 2022

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:

UGE / Grupo de Despesa

Dotacao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

266.213.296,00

266.213.296,00

102.041.769,13

18.997.427,07

82.953.542,06

70.160.034,49

164.171.526,87

31 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 173.769.520,00 173.769.520,00 50.216.575,07 0,00 50.216.575,07 38.971.419,49 123.552.944,93
33 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 92.323.300,00 92.323.300,00 51.825.194,06 18.997.427,07 32.736.966,99 31.188.615,00 40.498.105,94
44 - INVESTIMENTOS 120.476,00 120.476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.476,00

Total

266.213.296,00

266.213.296,00

102.041.769,13

18.997.427,07

82.953.542,06

70.160.034,49

164.171.526,87
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